CÂMARA MUNICIPAL DE MARIANA
Praça Minas Gerais, 89 - Centro - Mariana - MG - 35420.000

RTA FpA CUR, WW car,parademanana Mg.gov.br

INDICAÇÃO Nº 12022

Á ES R a w,maªªw - Jamà'ía :

Excelentíssimo Senhor; Proto u am sE
Vereador Juliano Vasconcelos sa F | L,Ç QN2A W_j;_.,_—
Presidente da Câmara Municipal de Iylarisna —-MG. 'É,W“ª' e__,r,——« K&- gp _,&C-

Dileto Plenário, PNA cA ' —

O Vereador Ricardo Miranda, no uso de suas atribuições legais e regimentalmente
amparado, vem através deste,

SOLICITAR QUE SEJA ENVIADO AO CHEFE DO PODER EXECUTIVO,
SOLICITANDO INSTALAÇÃO DE:. PLACAS DE TRÂNSITO (PROIBIDO CAMINHÃO
ESTACIONAR) NA RUA 9 DE JULHO NA VILA MAQUINÉ.

Justificativa: Moradores do local reivindicam a placa, devido os caminhões
fazerem manobras perigosas e estac:lonarem no local. Lembrando que o local é frequentado
por famílias e crianças, e pessoas que fazem caminhada, andam de patins, fazendo assim
necessário a colocação da placa.

Nestes termos, Pwede e Espera Deferimento.
RE :

|

Mariana, 11 de agosto, de 2022.

Ve!rsaldorªBicardo Miranda

,"Ú .!4.“ *1 12 B ÃH':“FR!Ã

9 ÁH.Ç.LL—/ j